温州市龙湾区综合行政执法局

关于招聘13名编外工作人员的公告

因工作需要，温州市龙湾区综合行政执法局招聘编外工作人员13名。现将具体招聘事宜公告如下：

一、环卫管理编外人员2名
（一）辅助环卫管理工作。

（二）政治素质高，有高度的事业心和责任感，遵纪守法，组织纪律性强，身体健康。

（三）45周岁（1978年4月18日以后出生）以下。

（四）高中及以上学历，专业不限，户籍不限。

（五）咨询电话：057786888666(环卫服务中心)

二、规划辅助管理编外人员9名
（一）辅助一线规划执法管理工作，主要招聘男性。

（二）政治素质高，有高度的事业心和责任感，遵纪守法，组织纪律性强，身体健康。

（三）45周岁（1978年4月18日以后出生）以下。

（四）熟悉电脑办公软件操作。

（五）高中及以上学历，专业不限，户籍不限。有城市管理与综合行政执法辅助管理工作经验者优先。

（六）咨询电话：057786966778（机动一中队）

三、智慧城管编外人员2名
（一）辅助智慧城管业务及话务接听转办等工作，主要招聘女性。

（二）政治素质高，有高度的事业心和责任感，遵纪守法，组织纪律性强，身体健康。

（三）45周岁（1978年4月18日以后出生）以下。

（四）高中及以上学历，专业不限，户籍不限。

（五）咨询电话：0577-86867608(指挥中心)
四、薪资待遇

薪资待遇按区相关规定执行，试用期为1个月，试用期间享受试用期工资福利待遇。

五、招聘程序

招聘工作按照自愿报名、资格审查、面谈（或面试）、体检、决定聘用的程序进行。

（一）报名时间：2023年4月20日至4月28日。
（二）报名方式：请有意向者到龙湾区永中街道府后路77号龙湾区便民服务中心大楼610室报名，报名时请携带身份证、学历证书原件及复印件，个人免冠二寸照片1张。时间：工作日上午9:00-11:00，下午14:30-17:00

附件：温州市龙湾区综合行政执法局招聘编外工作人员报名表

温州市龙湾区综合行政执法局

2023年4月19日
附件

温州市龙湾区综合行政执法局招聘编外工作人员

报名表

	姓名

	性

别

	民

族

	出生

年月

	照

片

	籍贯

	现户口

所在地

	执业资格、技术资格、技术等级

	政治

面貌

	身份证

号码

	全日制教育

学历、学位

	学制    年
	毕业院校

及 专 业

	在职教育

学历、学位

	学制    年
	毕业院校

及 专 业

	现工作单位

及职务

	参加工作

时 间

	通讯地址

	联系电话、手机

	工作简历：

	本人声明：上述填写的内容真实完整。如有不实，本人愿意承担取消聘用资格的责任。

     申请人（签名）：                                       年    月    日

	资格

审查

意见
	盖章：

            年　　月　　日
	聘用

意见
	盖章：

 年　　月　　日

备注：1、报考人员须如实填写，如有虚假，后果自负。2、简历根据经历分段填写。

填表时间：　　 年　 月　 日

报名岗位：环卫 ( 规划( 智慧城管(

: